
 

 
Holstebro d. 30.april 2012 

 
Kære ambassadør! 

 
Nyheder: 
Værsgo!  Du sidder nu med en DVD: ”Mød en forfulgt kristen” med vidnesbyrd fra den forfulgte 
kirke, i dine hænder. Den bliver sendt rundt til alle ambassadører og faste givere, som en tak, men 
også for at skabe et personligt møde mellem dig og dine forfulgte brødre og søstre. Del den gerne 
med din menighed, i celle/bibelgrupper eller når du har gæster derhjemme. Mange millioner 
forfølges hver dag og hver af dem har et ansigt – og det gør indtryk at ”se” dem i øjnene og lære 
dem at kende. Det er 10 små videoer, som er af ca. 4-10 min. varighed.  

 
På rejse bag facaden til Egypten?  
En spændende rejse til Egypten fra d. 1-11. november. Der bliver mulighed for at møde mange 
kristne og med en lokal Åbne Døre rejseleder som har stort indblik i kirkens liv i landet. Der bliver 
også tid til at være turist og nyde landet. Hør nærmere hos vores rejsekoordinator Ingelise på 97 
40 77 81 og opfordre gerne andre til at rejse. Læs mere om tidligere rejse til Egypten på 
http://www.forfulgt.dk/goer-noget/rejs/rejseberetninger/flere-rejser/2011/hvad-i-har-gjort-mod-
en-af-mine-mindste/ 

 

 
Nyheder fra den forfulgte kirke: 
Intensive dage med global bøn for Nordkorea er officielt ovre, men vi håber bønnen vil fortsætte. 
Der er sket mange ting i Nordkorea. En mislykket raket, en statue af Kim Jong-il er blevet rejst, og 
Kim Jung-Un talte offentligt for første gang. Du kan læse mere om festdagen i Nordkorea d. 
15.april på vores hjemmeside: http://www.forfulgt.dk/nyheder/12/1500962/1514435/  
 
Broder Andreas: ”Kirken i Nordkorea står midt i frygtelige lidelser. Vidste du, at de fleste 

kristne angrer og fortryder hver dag? De føler, at Guds vrede er landet på dem, fordi deres 
forfædre bøjede sig for de japanske afguder. Og de beder en inderlig bøn: "Hvor længe, 
oh Herre? Israelitterne vandrede i ørkenen i fyrre år for deres ulydighed. Vi har været i 
ørkenen i over 60 år. Men, Herre, vi beder om din tilgivelse. "Men i de senere år er der 
sket en ændring blandt de kristne i forhold til bøn og efterlevelse af evangeliet. Vi tror det 
er sket pga. de mange bønner fra andre lande. De beder nu om, at Gud vil gøre dem 
modige nok til at vidne uanset omstændighederne. 
 
 
De har brug for os til at stå side om side med dem, kæmpe for dem, gå i forbøn for dem. 
Da alle nordkoreanske borgere var tvunget til at tage del i festlighederne for Kim Il-Sungs 
100 års jubilæum, så vore brødre og søstre på Jesus i stedet for, og det er en enorm 
opmuntring for dem at vide, at du gør det samme.” 
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Når hemmelige forsendelser er sikkert leveret, 
bryder jubelen ud. Et af de seneste breve fra 
en kirkeleder gav et glimt af nordkoreanske 
troende, som i deres hjem i en landsby priser 
Gud med deres undertrykte stemmer hele 
natten. De kunne ikke holde op med at takke 
Gud for disse nye forsyninger, som kan redde 
mange liv. "Gud har givet os evige løfter," 
skriver nordkoreansk troende. "Vi skal ikke 
fortvivle. Jeg er overbevist om, at ved 
udgangen af alle trængsler, vil der være 
varig sejr. " 

 

Kan de kristne mærke en forskel grundet bedekampagnen, der har kørt i mange år?  

Ja. Der er sket mange mirakler. Vi kan aldrig sige, at det er, fordi vi bad, men vi tror, at 
Gud har brugt de kristnes bønner. Nogle kristne blev sat fri af Gud på mirakuløse måder. 
Andre holdt ud i deres vanskelige situationer. Nordkoreanske kirkeledere fortæller os: 
”Fortsæt med at bede. Kristne er meget modigere, end de plejede at være. Vi 
evangeliserer i vores land. Dette burde være umuligt, men Gud gør det muligt. Med hjælp 
fra Åbne Døre kan vi hjælpe 60,000 kristne. At kunne levere mad, medicin og tøj til så 
mange kristne er uden fortilfælde. Hvordan kan disse projekter lade sig gøre i dette 
lukkede land, med disse risici, hvis vi ikke er beskyttet af bøn?  

Læs hele interviewet med Broder John her http://www.forfulgt.dk/goer-noget/bed-for-de-
forfulgte/nordkorea/06-03-interview-brdr-john/  og print den evt. ud og hæng den op i 
menigheden. Den giver et hurtigt, godt og opmuntrende indblik i, hvad der sker i 
Nordkorea. 

 

Bed forsat for Nordkorea! 

 

Mange forårshilsner 

Sonja Bruun 

Ambassadørkoordinator  
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